класе површине 13а и 99м2, парцела број 9850, Сегет, њива 1. класе површине 17а и 15м2, 

њива 2. класе површине 44а и 92м2 власништво Зиндовић Светлане у 1/1 дела. 

Вредност непокретности описане у ставу 1. овог закључка, утврђена је у висини тржишне 

цене и износи и то парцела број 8318, у износу од 90.100,00 (деведесетхиљадасто) динара, од чега 

сувласнички удели Зиндовић Горана од 37/92 износи 36.236,00 динара и Зиндовић Светлане од 

37/92 дела износи 36.236,00 динара, парцела број 28 у износу од 1.534.000,00 

(милионпетстотридесетчетирихиљаде) динара, од чега у сувласничким уделима Зиндовић Горана 

и Зиндовић Светлане у по 767.000,00 динара, парцела број 166 у износу од 1.180.000,00 

(милионстоосамдесетхиљада) динара, од чега у сувласничком уделу Зиндовић Горана од ¼ дела 

износи 295.000,00 динара, парцела број 8817 у износу од 1.329.830,00 

(милионтристодвадестдеветхиљадаосамстотридесет) динара, од чега је у сувласничком уделу ½ 

дела износи 664.915,00 динара, парцела број 6479 износи 862.375,00 

(осамстотинешездесетдвехиљадетристоседамдесетпет) динара, парцела број 8015 износи 

175.000,00 (стоседамдесетпетхиљада) динара и парцела број 9850 износи 900.015,00 

(деветстопетнаестхиљада) динара.  

Почетна цена на првом јавном надметању износи 30% процењене вредности, што је за 

парцелу 8318, односно за сувласничке уделе извршних дужника износи 21.742,00 

(двадесеједнахиљадаседамстоочетрдесетдва)динара, за парцелу 28 износи 460.200,00 

(четиристотинешестдесетхиљададвестотине) динара, за парцеле 166 и 167 и то сувласнички удео 

Зиндовић Горана од ¼ дела износи 88.500,00 динара, (осамдесетосамхиљадапетсто) динара, за 

парцелу 8817 сувласнички део од ½ дела износи 199.475,00 

(стодеведесетдеветхиљадачетиристоседамдесетпет) динара, парцела број 6479 износи 258.713,00 

(двестотинепедесетосамхиљадаседамстотинетринаест) динара, парцела 8015 износи 52.500,00 

(педесетдвехиљадепетстотине) динара, парцела број 9850 износи 270.005,00 

(двестотинеседамдесетхиљадапет) динара. 

Јавно надметање за продају непокретности предмета извршења спровешће се дана 

08.10.2019. године са почетком у 10.00 часова, у расправној сали број 6 Основног суда у 

Врбасу, Судске јединице у Кули.  

На јавном надметању могу учествовати само она лица која су претходно положила јемство